[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.04.2018
	№
	132

	г.Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района
от 30.12.2013 №846

[bookmark: _GoBack]Администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 846 «Об утверждении программы «Развитие культуры» на 2014-2019 годы» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Котельничского района от 24.12.2014 № 976, от 28.04.2015 № 212, от 13.10.2015     № 501, от 15.04.2016 № 135, от 29.09.2016 № 464, от 30.06.2016 № 318,                    от 28.12.2016 № 615, от 14.02.2017 № 47-а, от 05.04.2017 № 131, от 30.10.2017        № 492, от 05.12.2017 № 606, от29.12.2017 № 600 (далее – Муниципальная программа)), согласно приложению.
2.Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего отделом культуры, по делам архивов, молодёжи и спорта администрации Котельничского района Панькову С.Н.

	Глава  Котельничского района

	        С.Г. Черемискин

image1.emf